Press Release

報道各社 御中

令和６年８月２２日

与 謝 野 町

  1/1

第４７回与謝野町地域公共交通会議を開催します

与謝野町の公共交通を取り巻く現状は、行政の厳しい財政状況、人口減少による需要の減

少、公共交通サービスを提供する担い手の減少、高齢者等にも便利な移動サービスが求めら

れるなど、様々な課題を抱えています。このような状況を踏まえ、持続可能な公共交通のあ

り方や、住民の生活に必要な公共交通について議論するため、以下のとおり第４７回与謝野

町地域公共交通会議を開催しますのでお知らせします。

１．日時

令和６年８月２６日（月） 午後２時～３時３０分（予定）

２．開催場所

岩滝保健センター２階 会議室

３．内容（予定）

○よさの乗合交通（予約型乗合交通）の運行計画案について

○その他、報告事項等

問い合わせ先

企画財政課 企画政策係

担当：本田、松本

電話：０７７２‐４３‐９０１５